
K prodeji, Byt 4+1, 81 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289360 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

1 679 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4 + 1 v družstevním vlastnictví,
nacházející se na adrese Ulice Jana Kříže v části obce Most, obci
Most, okres Most. Tento byt se nachází na 1. podlaží z celkových 9
a podlahová plocha bytu činí 81m2 s užitnou plochou 88m2. Před
lety proběhla rekonstrukce, díky které má byt zděné jádro s
obklady a keramickou dlažbu v kuchyni, koupelně a chodbě. K
dispozici jsou také dvě spíže a technická místnost, která se
využívá jako prádelna. K bytu náleží zasklená, prostorná lodžie a
sklep. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4289360
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 03.11.2024
ID zakázky v RK: 0363
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 81 m2
Lodžie: 6m2
Užitná plocha: 88 m2
Podlahová plocha: 81 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 205 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Halyna Ilyuk
Tel:

777990698
Email:

Ilyuk@realinvest-rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


